poskytovat odborné technické kontroly (revize) dětských hřišt a vnitrního vybavení MS
(l 7 pro vozoven).

II. Úplata za poskytování služeb

Cena za poskytování shora uvedených služeb včetně vystaveni potřebných dokladů o
provedených technických kontrolách je stanovena na:

Cena: 32000, -Kc (slovy třicetdvatisíc korun českých) zajedno plnění (l rok)
(nejsme plátci DPH)

Konečná cena se může lišit ? 10% vzhledem k inflaci a vstupním nákladům. V celkové ceně
jsou zahrnuty vešleré náklady související s provedením díla.

Úplata bude splatná na základě faktur vystavených poskytovatelem.